Iactantem: Nā ostentantē. Sed concutientem:  
id qd facere ex uulnere morientes solent. Fœda  
ros: Deturpatos. Assirius: sirus. Nā assiria pro  
uincia est eadem cum siria. Exhalantem. Ex ore  
emittentem. Vitam: aiām. Sub acerbo uulne  
re: Propter acerbum & asperū uulnus. Deplora  
uit: Defleuit. Ille. Atys. Tetenderat: Neruo in  
tenderat: ut in Perseū sagittam emitteret. Arripit  
Celeriter rapit. Et mecum tibi sint certamina: hoc  
est. Et mecum in certamen descende. Nec lōgū:  
Nec diu. Fato: morte. Quo: ex quo fato. Emi  
cuit: exiit: euolauit. Penetrabile telum: peri  
phralis est sagitte quæ facile penetrat. Vitatū:  
Declinatū: nā Perseus sagittā a Lycaba missā ui  
tauit. Sinus ac plicas multas habente. Vertit in  
hunc harpē: Harpe ensis est Mercurii falcatus: ut  
diximus: quo Perseus Medusæ caput amputauit.

Monile

Crinale

Harpe

Natantibus. errantibus in humore ac lachrymis. Ad manes: ad inferos. Ecce fucites: ab oppido Aethiopiae Suenio Suenites nomen genitile deducitur. Eleganter autem & patriam & genus istius Phorbantis describit poeta: ne quod phorbanta Priami filium illi pugnae interfuisse putet. Hi autem omnes quos hoc loco poeta enumerat obscuri sunt: nec a quoquam alio scriptore: quod sciam: celebrantur. Auidi committere pugnam. Cupidi pugnandi. Est enim figura loquendi Graeca.

Surgentibus. Surgere uolentibus. Adactus. infixus. Ensis harpe: quo illos Perseus transfixit. Actoriden Erithum. actoris filium. Sed altis extantem signis. Eminentem caelatura atque magnitudine ac pondere craterem describit. Altis signis: alte eminentibus signis & caelaturis. Multa in pondere massa: hoc est: magni ponderis. Crater autem uas est mensarium miscendo cum aqua uino accommodatum. Infigit. incutit: immittit. Rutilum cruorem. Rubicundum sanguinem. Moribundo uertice: pro ipse moribundus capite percutit terram. Est enim hypallage. Semiramio sanguine. Regio: Semiramis namque regina fuit quae condidit Babylonem: Vt copiose in superiore scripsimus libro. Caucaesum. a Cauca: Scythiae monte. Sphesiaden. Sphesii cuiusdam filium. Expertem frustra belli. frustra se a bello & pugna abstinere. Interfectus namque fuit. In partes: in factiones: partes enim in plurali solum factiones significant: unde Cicero partes Pompei dicimus secutum. Pensae: pondera. Hoc uulnere: quod tibi sum illaturus.

Vulnus: quod tu mihi intulisti. Cephenum post regem. Post Cephenum regem Andromedae partem. Lyncides. Lyncei filius. Et incessit. Irritat: prouocat. Deuouet. execratur. Scelerata arma. In persequum scelerate ac nepharie sumpta.